__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 04/2019
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 21/2019
PREGÃO PRESENCIAL Nº 03/2019
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA
CONTRATADO: WALENDOWSKY & CIA. LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob
o nº 73.387.557/0001-19.
VALOR DA DESPESA: R$ 823.200,00 (oitocentos e vinte e três mil e duzentos reais).
Vigência: Início 14/05/2019  Término: 14/05/2020.
OBJETO: AQUISIÇÃO FUTURA E EVENTUAL DE ÓLEO DIESEL S10, COM INSTALAÇÃO DE
TANQUE PARA ARMAZENAMENTO DE COMBUSTÍVEL COM CAPACIDADE PARA 7.500 MIL
LITROS, COM BOMBA ABASTECEDORA, COM CONTADOR DE LITROS PARCIAL E ACUMULATIVA
E FILTRO DE LINHA, PRODUTOS ESTES ADQUIRIDOS EM CARGAS, para o período de 12 (doze)
meses. Matos Costa, 14 de maio de 2019. Raul Ribas Neto - Prefeito Municipal.